
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

04.04.2023                        № 5-аг 

 

Про призупинення роботи 

Пункту незламності  

 

 На виконання п. 4 Рішення позачергового засідання регіональної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол № 2 

від 28.03.2023 ), п. 2.2. позачергового засідання міської комісії з питань 

техногенно-екологічної безпекиі надзвичайних ситуацій (протокол № 2 від 

03.04.2023)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити роботу Пункту незламності, що діє в приміщенні закладу 

освіти, та перевести його в режим готовності до відкриття. 

З 06.04.2023 

2. Призначити Хоменко Н.А., завідувача господарства, відповідальною за 

збереження матеріальних цінностей, що знаходяться на Пункті незламності.   

 

3. Хоменко Н.А., завідувачу господарства,: 

 

 2.1. Здійснити інвентаризацію залишків матеріальних цінностей, що 

знаходяться на Пункті незламності (додаток 1).  

До 08.04.2023 

2.2. Провести генеральне прибирання приміщень Пункту незламності з 

застосуванням дезінфікуючих засобів. 

06.04.-07.04.2023 



2 

 

2.3.  Забезпечити збереження матеріальних цінностей, що знаходяться на Пункті 

незламності. 

Постійно 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

До 07.04.2023 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


